2 V.C.H. Surrey, Vol. Ill, p. 343. In Vol. II, p. 12, Frimley is

mentioned among the chantries founded before the 15th century, but
no authority is given for this.

^ See introduction to Calendar of Chancery Warrants, Vol. I, p. v.
*
e.g. Cal. Pat. R. (1446-52), p. 417.

*
Chertsey Cartulary (Surrey Record Society), pp. 25, 30.
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and the incumbent Thomas Snelhnge, received a pension of

5/. 6s. 8d. from Newark priory.^

Chancery Warrants Series I (C.81)

File 1455, No. 8.

To the king cure soveraigne lord.

Memorandum quod xx° die Novembris anno regni domini Regis nunc

xxviij° istabilla liberata fuit domino Cancellario Anglie apud Westm'

exequenda.

Please it unto yowe oure soveraigne Lord of youre mooste special

grace to graunte to youre pore ligeman John Stevyn of Fremele youre

gracious letteres of licence made after the fourme and effect of the

tenure her under wreten and he shall pray to God ever for you.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod nos considerantes

magnos affeccionem amorem et devocionem quos dilectus nobis Johannes

Stevyn de villa de Fremele infra forestam nostram de Wyndesore
in comitatu Surrie deo [et] ecclesie ad augmentacionem divini servicii

et precipue in capella beate Marie de Fremele que per spacium quatuor
miliarum ab ecclesia parochiali de Asshe existit ut dicit habet et de

gracia nostra speciali concessimus et licenci[am] dedimus pro nobis

heredibus et successoribus nostris prefato Johanni quod ipse executores

vel assignati sui quandam Cantariam perpetuam de uno Capellano

perpetuo apud Fremele infra forestam nostram de Wynde[sore in

comitatu] Surrie in Capella beate Marie ibidem divina servicia singulis

diebus celebraturo imperpetuum fundare ordinare et stabilire possint
Et similiter ad exhorandum in eadem Capella pro salubri statu nostro

et precaris[sime] consortis nostre Margarete Regine Anglie dum in

humanis egerimus et pro animabus nostris et progenitorum nostrorum

heredum et successorum nostrorum cum ab hac luce migraverimus
et pro anima dicti Johannis cum ab hac luce m[igraverit et pro]

animabus parentum suorum et omnium fidelium defunctorum secundum
formam ordinaciones et statuta per predictum Johannem executores

vel assignatos suos predictos in hac parte faciendas vel ordinandas.

Et quod predicta C[antaria sic] fundata ordinata etstabilita nomine-

tur et vocitetur Johnstevenyschauntry beate Marie de Fremele in

comitatu Surrie et predictus Capellanus sic ordinatus et stabilitus pro

tempore existens habeat et[teneat] nomen Capellani de Johnsteveny-

schauntry beate Marie de Fremele in comitatu Surrie Et quod idem

Capellanus et successores sui per nomen Capellani de Johnsteveny-

schauntry beate Marie de Fre[mele in] comitatu Surrie sint persone
habiles et in lege capaces ad perquirendas terras tenementa et redditus

et alia quecunque de quacumque persona sive quibuscumque personis
ea sibi dare concedere assignare vel leg[are] volente vel volentibus

Et quod ipse ac successores sui per illud idem nomen placitare et im-

placitari ac respondere et responderi valeant in quibuscumque curiis

nostris et heredum nostrorum ac aliorum quorumcumque infra regnum
nostrum Anglie secundum leges et consuetudines ejusdem regni. Et

quod sint persone habiles et potentes ad facienda et recipienda omnia

^S.A.C, Vol. XXV, pp. 15, 26.
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et singula que alii ligci nostri faciunt et rccipiunt seu facere et recipere

poterunt in curiis supradictis et alibi secundum leges et consuetudines

supradictas. Et insuper concessimus et licenciam dedimus pro nobis

heredibus et successoribus nostris predictis quantum in nobis est quod
idem Capellanus postquam sic ordinatus et stabilitus existat et suc-

cessores sui terras tenementa et redditus ad valorem novem librarum

per annum que de nobis non tenentur in capite perquirere possint
habenda sibi et successoribus suis imperpetuum pro sustentacione

victus sui absque impeticione seu impedimento nostri heredum vel

successorum nostrorum quorumcumque Statuto de terris et tene-

mentis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante Dum-
tamen per inquisciones in hac parte capiendas et in cancellariam

nostram vel heredum nostrorum rite retornatas compertum sit quod
id fieri possit absque dampno seu prejudicio nostri aut aliorum quorum-
cumque aliquibus statutis ordinacionibus provisionibus actibus re-

striccionibus aut aliis materiis quibuscumque in contrarium factis non
obstantibus. In cujus etc. Teste etc.

Rex concessit litteras suas patentes faciendas in forma suprascripta

apud Wynton' xvj die Julii anno etc xxvij".
R. L. Atkinson.

Archaeological Survey of Farnham.—The following interim

report was received from Mr. A. W. G. Lowther after the pre-

ceding notes were set up in type.
" The Farnham excavations

are proceeding, and we have been exceedingly fortunate in our

results. The site has now been proved to be that of a neolithic
'

causewayed camp/ of the Windmill Hill type, and having at